
Elektroniskais pieteikumu reģistrs 
bērnu uzņemšanai 1. klasē vispārējās izglītības 

iestādēs Ogres pilsētā

Informācija 2025./2026. mācību gada pirmklasnieku vecākiem

2025. gada februāris

Ogre



Pieteikumu reģistrācija bērnu 
uzņemšanai 1. klasē

Kas to nosaka?
Kas jāzina par pieteikumu iesniegšanu?
Kas notiek pēc pieteikumu iesniegšanas?
Kā rīkoties jautājumu vai neskaidrību gadījumā?



Ogres novada pašvaldības 2024. gada 9. janvāra
saistošie noteikumi Nr. 1/2024

“Kārtība bērnu reģistrēšanai un uzņemšanai 1. klasē 
Ogres novada pašvaldības vispārējās izglītības 

iestādēs” (informācija šeit)

https://likumi.lv/ta/id/349383-kartiba-bernu-registresanai-un-uznemsanai-1-klase-ogres-novada-pasvaldibas-visparejas-izglitibas-iestades


Pieteikumu elektroniska pieņemšana bērnu 
uzņemšanai 1. kalsē 

2025./2026. mācību gadam 
tiks uzsākta 

2025. gada 3. martā plkst. 7:00
un turpināsies līdz 31. martam



Reģistrācijas pieteikumu vecākiem jāaizpilda elektroniski pašvaldības 

mājas lapā www.ogresnovads.lv sadaļā

Novads / Izglītība / Pamatizglītība un vispārējā vidējā izglītība

Elektroniskais reģistrs uzņemšanai 1. klasē vispārējās izglītības iestādēs Ogrē

Aktuāli / Elektroniskais reģistrs uzņemšanai 1. klasē 

vispārējās izglītības iestādēs Ogrē 

http://www.ogresnovads.lv




Atvērsies 
reģistrācijas forma



Informācija par bērnu
Bērna vārds:
Bērna uzvārds:
Bērna personas kods:
Bērna dzimšanas datums:
Bērna deklarētās dzīvesvietas adrese:
Teritoriālā piederība:
❏ bērns, kura deklarētā dzīvesvieta ir Ogres valstpilsētas administratīvajā 

teritorijā;
❏ bērns, kura deklarētā dzīvesvieta ir Ogres novada administratīvajā teritorijā 

un tuvākā izglītības iestāde atrodas Ogres valstpilsētas teritorijā;
❏ bērns, kura dzīvesvieta deklarēta Ogres novada administratīvajā teritorijā;
❏ bērns, kura dzīvesvieta deklarēta citā administratīvajā teritorijā.



Informācija par pirmās izvēles izglītības iestādi

Pirmās izvēles izglītības iestāde:

Norādiet īpašās pazīmes, kurām atbilst Jūsu bērns: 
❏ nav īpašo pazīmju
❏ bērna likumiskais pārstāvis ir izvēlētās izglītības iestādes pedagogs

Norādiet pedagoga vārdu, uzvārdu un personas kodu:
❏ māsa un/vai brālis mācās izvēlētajā izglītības iestādē

Norādiet māsas vai brāļa vārdu, uzvārdu un personas kodu: 



Informācija par otrās izvēles izglītības iestādi

Otrās izvēles izglītības iestāde:

Norādiet īpašās pazīmes, kurām atbilst Jūsu bērns: 
❏ nav īpašo pazīmju
❏ bērna likumiskais pārstāvis ir izvēlētās izglītības iestādes pedagogs

Norādiet pedagoga vārdu, uzvārdu un personas kodu:
❏ māsa un/vai brālis mācās izvēlētajā izglītības iestādē

Norādiet māsas vai brāļa vārdu, uzvārdu un personas kodu: 



Informācija par likumisko pārstāvi
Likumiskā pārstāvja vārds:
Likumiskā pārstāvja uzvārds:
Tālruņa numurs:
E-pasta adrese:

❏ Apliecinu, ka norādītā informācija ir precīza un patiesa. Apņemos ievērot, ka jebkuru
pieteikuma norādīto apstākļu izmaiņu gadījumā jāinformē Ogres novada Izglītības pārvalde.

❏ Piekrītu, ka Ogres novada pašvaldība, atbilstoši Latvijas Republikā spēkā esošajiem
normatīvajiem aktiem, kas regulē personas datu aizsardzību, apstrādā manus personas
datus. Personas datu apstrādes mērķis – bērna reģistrēšana uzņemšanai 1. klasē saskaņā ar
Ogres novada pašvaldības 2024. gada 9. janvāra saistošajiem noteikumiem Nr. 1/2024
“Kārtība bērnu reģistrēšanai un uzņemšanai 1. klasē Ogres novada pašvaldības vispārējās
izglītības iestādēs”.



Kad prasītā informācija ir 
aizpildīta, tad nospiest



Paziņojums par veiksmīgu reģistrāciju

Reģistrācija veiksmīga!

Jūsu pieteikums ir veiksmīgi reģistrēts Ogres novada pašvaldības datu bāzē!

Pieteikuma reģistrācijas kods: XXXX/XX-XX/XXXXX
Aicinām izdrukāt vai pierakstīt pieteikuma reģistrācijas kodu, jo pēc šī koda Jums būs iespēja redzēt 
informāciju par piešķirtās vietas kārtas numuru 1. klases pretendentu rindā.

2025. gada 15. aprīlī informācija par vietas piešķiršanu Ogres valstspilsētas izglītības iestādēs tiks publicēta 
pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.ogresnovads.lv, norādot kārtas numuru un pieteikuma reģistrācijas 
kodu. Jautājumu vai neskaidrību gadījumā lūdzam rakstīt, sūtot jautājumu uz adresi: 
izglitiba@ogresnovads.lv vai zvanīt: 65055382; 65030340.



15. aprīlī informācija par vietas piešķiršanu 
Ogres valstspilsētas izglītības iestādē tiek publicēta 

pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.ogresnovads.lv , 
norādot kārtas numuru un pieteikuma reģistrācijas 

kodu.

http://www.ogresnovads.lv


Pēc pieteikumu iesniegšanas informācija:

● Tiek saglabāta pašvaldības datu bāzē līdz informācijas nodošanai izglītības
iestādēm;

● Vecāku ievadītā informācija tiek pārbaudīta un pieteikums apstiprināts;
● Sistēmā tiek veidota rinda atbilstoši saistošajos noteikumos noteiktajai

prioritārajai secībai.



Jautājumu vai neskaidrību gadījumā 
lūdzam rakstīt, sūtot jautājumu uz adresi: 

izglitiba@ogresnovads.lv 
vai zvanīt: 65030340; 65055382


	1: Elektroniskais pieteikumu reģistrs  bērnu uzņemšanai 1. klasē vispārējās izglītības iestādēs Ogres pilsētā. slaids
	2: Pieteikumu reģistrācija bērnu  uzņemšanai 1. klasē. slaids
	3. slaids
	4. slaids
	5. slaids
	6. slaids
	7: Atvērsies  reģistrācijas forma. slaids
	8: Informācija par bērnu Bērna vārds: Bērna uzvārds: Bērna personas kods: Bērna dzimšanas datums: Bērna deklarētās dzīvesvietas adrese: Teritoriālā piederība: bērns, kura deklarētā dzīvesvieta ir Ogres valstpilsētas administratīvajā teritorijā; bērns, kur
	9: Informācija par pirmās izvēles izglītības iestādi  Pirmās izvēles izglītības iestāde:  Norādiet īpašās pazīmes, kurām atbilst Jūsu bērns:  nav īpašo pazīmju bērna likumiskais pārstāvis ir izvēlētās izglītības iestādes pedagogs         Norādiet pedagoga
	10. slaids
	11: Informācija par likumisko pārstāvi Likumiskā pārstāvja vārds: Likumiskā pārstāvja uzvārds: Tālruņa numurs: E-pasta adrese:  Apliecinu, ka norādītā informācija ir precīza un patiesa. Apņemos ievērot, ka jebkuru pieteikuma norādīto apstākļu izmaiņu gadī
	12: Kad prasītā informācija ir aizpildīta, tad nospiest . slaids
	13: Paziņojums par veiksmīgu reģistrāciju. slaids
	14: 15. aprīlī informācija par vietas piešķiršanu  Ogres valstspilsētas izglītības iestādē tiek publicēta pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.ogresnovads.lv , norādot kārtas numuru un pieteikuma reģistrācijas kodu.. slaids
	15: Pēc pieteikumu iesniegšanas informācija: . slaids
	16: Jautājumu vai neskaidrību gadījumā  lūdzam rakstīt, sūtot jautājumu uz adresi:  izglitiba@ogresnovads.lv  vai zvanīt: 65030340; 65055382. slaids

